PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (43) 3468 1123

            E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

     PORTARIA Nº 171/2023

                                               O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

                                           DESIGNAR a partir de 28 de novembro a
servidora pública municipal Sra. NATALIA BONFÁ DE ANDRADE DE
ARAÚJO, ocupante do cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, para
desempenhar suas funções e ocupar o cargo de Secretária Escolar junto a
Escola Municipal do Campo Carmela Dutra e no Centro Municipal de
Educação Infantil João Paulo II, conforme a portaria nº 40/2017 de 31 de
janeiro de 2017.

                              Façam-se as comunicações necessárias.

                           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                                        Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos
28 dias do mês de novembro de 2023.

Moises Jose de Andrade
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
2F

E
-E

5D
8-

0E
B

4-
A

6C
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

2F
E

-E
5D

8-
0E

B
4-

A
6C

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 92FE-E5D8-0EB4-A6CA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 28/11/2023 16:48:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/92FE-E5D8-0EB4-A6CA

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/92FE-E5D8-0EB4-A6CA